
  

 

 

２０２３年２月１日より利用予約サイト「MyChappiss」の 

利用設定が一部変更されます。 
２０２３年２月１日より利用予約サイト「MyChappiss」の機能を一部変更いたしますので、 

ご案内申し上げます。変更点は下記の二点です。 

 

①「MyChappiss」の IDが現在登録されているメールアドレスに統一されます。 

 

 

【現在】 IDは最初に登録したメールアドレスになっており、 

        変更する場合はお申し出いただいておりました。   

               

 

【変更後】IDは現在ご使用いただいているメールアドレスに 

統一されます。                        

                            変更のない方についても改めて２月１日に IDと   

パスワードをお知らせするメールをお送りします。  

 ※変更のある方のみ 2月 1日に IDとパスワードをお知らせするメールをお送りしています。 

変更のない方はメールをお送りしておりませんため、ご了承ください。 

 

②利用予約のキャンセルや変更の操作可能時刻が 

「前日 19：00 まで」から「前日 23：59 まで」に変更されます。 

 

 

 

 

     

     【現在】前日 19：00 まで        【変更後】前日 23：59 まで 

 

※当日のキャンセルや変更の場合は、直接ご利用の施設へご連絡ください。 

 

今後も引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


